לאור מכלול הנסיבות התרשמתי כי החלטת המשיב סבירה וכי אין מקום להתערב בה.

יחד עם זאת אבקש את המשיב לאפשר לעותר ביקור פתוח של בני משפחתו, כשהחתן והכלה בבגדי שמחתם, על מנת שיוכל להשתתף כלשהו בארוע החשוב.

העתירה, אפוא, נדחית.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ז, 27/07/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט